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Zapewne zna Pan informacje o trudnej sytuacji finansowej, w jakiej znalazła się 

Telewizja Polska S.A. Konieczność realizacji misji nadawcy publicznego bez zapewnienia na 

to odpowiednich środków, spowodowały ograniczenie kosztów funkcjonowania TVP. 

Dotyczy to zarówno centrali TVP, jak i jej oddziałów. 

Niestety, wdrażany w naszym Oddziale program oszczędnościowy zakłada m.in. 

zmniejszenie środków przeznaczanych na produkcję programów. Jednym z nich jest 

„Agroregion", emitowany w każdą niedzielę o godz. 8:30 i retransmitowany we wiórki o godz. 

17:30. Jest to jeden z najciekawszych i najpopularniejszych programów naszego Ośrodka. 

Podejmuje nie tylko problematykę wsi i jej mieszkańców, informuje o rolnictwie, ale z pasją 

popularyzuje historię i tradycję naszego całego Regionu. Program cieszy się sympatią widzów 

już od prawie trzech lat. By go obejrzeć, przed telewizorami niejednokrotnie zasiadło ponad 

250 tys. osób. Średnia oglądalność programu to ok. 100 tys. osób. Autorka programu, Maria 

Sikorska, jest laureatką wielu ogólnopolskich nagród w konkursach związanych z rolnictwem, 

m.in. pierwszej nagrody prezesa KRUS za najlepszy program telewizyjny o tematyce 

rolniczej poświęcony bezpiecznej pracy w gospodarstwie. Dziennikarka otrzymała także 

statuetkę „Talent 2011" od Rady Programowej TVP Oddział w Bydgoszczy za program 

„Agroregion" i dotychczasowy dorobek zawodowy. Maria Sikorska współpracuje również z 

Redakcją Rolną Telewizji Polskiej - programami „Agrobiznes" i „Tydzień" (TVP 1). 
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Niestety, nie stać nas na finansowanie „Agroregionu'' w obecnym zakresie. 

Zmniejszenie częstotliwości jego ukazywania się lub drastyczne skrócenie jego czasu emisji 

spowoduje, że utraci on swoją obecną formę i pod ogromnym znakiem zapytania stanie jego 

przyszłość na antenie TVP Bydgoszcz. Chcielibyśmy uniknąć spełnienia się tego czarnego 

scenariusza, stąd pismo do Pana. 

Szanowny Panie Wójcie, 

Zwracamy się z prośbą o udzielenie nam pomocy w ocaleniu „Agroregionu". Nie 

prosimy o darowizny! - nic podobnego. Prosimy o pomoc w pozyskaniu reklamodawców i 

sponsorów, wiemy bowiem, że nikt tak nie zna swojej gminy, jak jej Włodarze. Prosimy też o 

życzliwe rozważenie możliwości zacieśnienia współpracy z naszą Telewizją. Urzędom, 

instytucjom i firmom zainteresowanym wsparciem „Agroregionu". mamy do zaoferowania 

bardzo atrakcyjne - preferencyjne pakiety reklamowe i sponsorskie. Zważywszy na 

popularność programu i jego zasięg, zapewniamy, że każda zainwestowana w niego złotówka 

będzie świetną inwestycją. 

Prosimy więc Pana o podjęcie kontaktu z działem marketingu TVP Bydgoszcz oraz 

rozpowszechnienie tego listu wśród osób i firm, którym tak jak nam. zależy na rozwoju 

naszego Regionu. 

Do Pańskiej dyspozycji pozostają: 

Maria Sikorska, tel. 501374041 

Michał Grzybowski tel. 501585964 

Korzystając z okazji pragniemy przekazać wyrazy naszego szacunku. 

szak 
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